Ofício Pregão nº 098/16

Pregão Presencial n° 58/16

Pirassununga, 15 de setembro de 2016.

Prezados Senhores,

           Em virtude de algumas empresas participantes não apresentarem a

resposta  eletrônica,  ficamos  impossibilitados  de  disponibilizar  a  grade  de

preços no site, porém, a continuidade da sessão permanece agendada para

amanhã – 16/09  às 8h30.

        Atenciosamente.

Rafaela C. Machnosck Martins

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO